Dada en la çibdat de Salamanca, / [...] días] de may[o, año] del nascimiento de nuestro señor Ihesu Christo de mill e quatroçientos e cato[rz]e años.

Yo, Diego Gonçalez de Medina, la / fize escriuir por mandado de mi señor el rrey de [Aragón e] de Seçillia.

[S]ancius, episcopus Palentinus (*rubrica*).

1414, junio, 12, martes. San Mateo.

*Testimonio de la presentación que Gonzalo Fernández, hijo de Alfonso Díaz, vecino de Cuéllar, procurador del concejo, de la tierra y de personas singulares de la villa, hizo en la curia de Roma, en tiempo y forma, del proceso de un pleito que sus representados tratan con el obispo Juan de Segovia sobre algunos estatutos y ordenanzas que éste dio, y de lo que apelan en la corte romana.*

A. ACVTC, Sección XIV/3, núm. 21. Orig. Perg. 303 mm × 192 mm. Escritura gótica de cancillería pontificia. Buena conservación.

In nomine Domini, amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo quatuordecimo, indicione septima, die uero martis, / duodecima mensis iunii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Benedicti, diuina prouidentia pape XIII anno vicesimo, coram rreuerendo /<sup>3</sup> in Christo patre et domino Giucone Flandini, sacrosancte Sedis Apostolice protonotario et cancellariam Sancte Romane Ecclesie rregente ac mei notarii publici, et / testium infrascriptorum presencia personaliter constitutus discretus vir Gundissaluus Fernandi, filius Alfonsi Didaci, habitator ville de Cuellar, Segobiensis diocesis, / procurator et nomine procuratorio concilii dicte ville, et singularum personarum ac territorii eiusdem ville, prout de ipsius procuracionis mandato constat /<sup>6</sup> quodam publico instrumento quod realiter exhibuit et produxit vigore cuius quedam processum in papiro scriptum, appellationem pro parte dictorum concilii / et singularum personarum ac territorii dicte ville de Cuellar interiectam a quibusdam precepto ac nonnullis satatutis et ordinationibus per rreuerendum / in Christo patrem dominum Iohannem episcopum Segobiensem factis, ordinatis et statutis continentem eidem domino rregenti presentauit et protestatus fuit quod per /<sup>9</sup> ipsum Gundisaluum nomine quo supra non stetit, stat nec stabit quoniam iudicem recipiat si sibi concedatur et quod tempora fatalia sibi nec parti sue non precurrant. / Quas quidem presentationem et protestacionem idem dominus rregens apud sedem admisit antedictam pariter et recepit de quibus omnibus et singulis / supradictis dictus Gundisaluus nomine quo supra peciit sibi et dominus rregens prefatus concessit per me, notarium publicum infrascriptum, fieri. /<sup>12</sup> Publica instrumenta xita fuerunt hec apud Sanctum Matheum, Dertusensis diocesis, in domo habitationis ipsius domini rregentis, anno, indiciones, die, mense / et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem venerabili et discretis viris domino Georgio de Ornosio, decretorum doctore, archidiacono ecclesie Eluensi, Iohanne / Folquerii, notario publico, clerico Tholosane diocesis, et Hugueto Valtrini, clerico Tullense, testibus ad premissa vocatis specialiter et rrogatis.